Sharks design s.r.0., Janska 1481, 504 01 Novy BydZov

www.sharks-reklamy.cz

Sharks

reklamni agentura

737 947 072
605 708 744

info@sharks-reklamy.cz



Velikostni tabulky

Tabulka 1

Trika Xfer
Sirka
délka
Tabulka 1a
Polokosile Xfer
Sirka
délka

Tabulka 2

Damské polokosile Xfer
Sifka
délka

Tabulka 3

Damska trika Xfer
Sitka
délka

Tabulka 4

Damska trika a tilka
Sitka
délka

Tabulka 5

Damské polokosile
Sifka
délka

Tabulka 6
Panska trika, tilka a
polokosile
Sifka
délka
Détské velikosti
Sifka
délka

Tabulka 7

Détska trika BABY
$itka
délka

XXS
36
48

50
68

XS
41
57

39
53

34
50

36
53

a4
67

3-4
32
45

6 mésich 12 mésicii|18 mésich

27
31

XS
43
54

52
71

45
59

42
55

37
52

39
55

48
69
5-6
35
49

28,5
33

50
67

54
74

49
61

45
57

40
54

42
57

52
71
7-8
39
53

30
35

53
71

9-10

2 roky
31,5

XL
56
77

53
63

XL
48
59

XL
43
55

XL
45
58

XL

56
73

43
57

37

L XL XXL
56 59 62
73 75 77

XXL XXXL
58 60
80 83

XXL
46
56

XXL
48
59

XXL XXXL

60 64
75 77
11-12
46
61

XXXL
66
79



Tabulka 8

Dres Roma (E0409)
Sirka
délka

Tabulka 9

Panska trika s dlouhym
rukavem Xfer
Sifka
délka

Tabulka 10

Panska trika a polokosile
s dlouhym rukavem
Sifka
délka
Détské velikosti
Sifka
délka

Tabulka 11
Damska trika s dlouhym
rukavem
Sitka
délka

Tabulka 12

Panské mikiny
Sitka
délka

Détské velikosti

M
56
81

49
68

48
69
3-4
32
45

34
50

55
60
5-6

L XL
58,5 61
82 83

R

1]

M L
53 56
71 74
L XL
52 56
71 73
5-6 7-8
35 39
49 53
M L
37 40
52 54

M L
57 60
62 65
7-8 9-10

XXL
63,5

84

XL

59
77

XXL

60
75
9-10
43
57

XL

43
55

XL

63

68
11-12

XXL XXXL

62 65
80 83

11-12
46
61

XXL

46
56

XXL
66
71

13-14



Sitka
délka

Tabulka 13

Damské mikiny
Sifka
délka

Tabulka 14

Sortky Aventura (E6701)
Sirka

délka

Tabulka 15

Sortky Bermuda (E6702)
Sirka

délka

Tabulka 16

Brankarské
sortky (E0486)
Sitka
délka

Tabulka 17

Sortky Calcio (E0484)
$itka
délka

42
46

42
52

48
40

M
41
41

30
43

12
42
42

46
50

44
54

50
42

43
43

34
45

16
44,5
44,5

49
54

XL
46
56

XL
53
45

XL
45
45

XL

34
48

45
45

52
58

XXL
48
58

XXL
54
47

XXL
47
49

XXL

36
49

45,7
45,7

55
60

XL
48,2
48,2

XXL
49,5
49,5



Tabulka 18

Teplaky Astun (E1073) a
Teide (E1074)

Sitka

délka
Détské velikosti

Sitka

délka

Tabulka 19
Brankarské kalhoty,
kalhoty na jogging

Sitka

délka

Tabulka 20

Brankarsky dres Murcia
(E0456)
Sifka
délka
délka rukavi

Tabulka 21
Bunda Parka (E5075)
Sitka
délka
délka rukavi

38
108
3-4

21

75

36
103

12

45
57
76

12
58
62
60

40
110
5-6

23

78

36
106

16

51
66
78

16
63
69
65

42
112
7-8

25

82

39
116

52
69
80

70
79
78

XL

44
114
9-10
27
89

XL

41
118

58
72
82

72
82
79

XXL

46
116
11-12
30
96

XXL

43
120

XL

66
72
86

XL
74
85
80

13-14
32
102

XXL

67
75
88

XXL
76
88
81



Tabulka 22
Sportovni set

Sitka kalhot

délka kalhot

Sitka tricka

délka tricka

Tabulka 23

Teplakové soupravy
Sitka kalhot
délka kalhot
Sirka bundy
délka bundy
délka rukavi
Détské velikosti
Sitka kalhot
délka kalhot
Sirka bundy
délka bundy
délka rukavi

39
113
54
69
75

25
68
38
50
60

39
114
56
70
76

25
75
41
52
61

XL

32
56
73

42
115
58
72
76
10
28
79
44
54
62

XL
45
118
64
76
77
12
30
83
47
56
64

=
2
ﬁ

XXL
45
118
64
76
80
14
31
86
50
58
66

16
33
88
53
60
68



D
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\ Panska kosile M L XL XXL XXXL
&irka kosile 112 117 122 127 131
délka kosile 81 82 83 84 85
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Damska kosile S M L XL XXL
Sirka kogile 86 92 97 103 110
délka kosile 58 59 60 61 62
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